
1p..t

,w, Municipatidad
de Chittán Viejo Dir. Administración Educaciiín Municipal

APRUEBA ALTA DE BIENES DE

INVENTARIO EDUCACIÓN MUNICIPAL

DECRETO N" 2411
CHILLÁN VIEJO, 2 7 JUL MzO

CODIGO INVENTARIO ESPECIFICACIóN DEPTO. ASIGNADO

002003001ó-r r7
AL

00200300r ó-r 20

TELEVISOR LG 49'' SMART TV

4K ULTRA HD ESCUELA DE QUILMO

3. DEJESE constoncio de dicho occión en lo ploncheto
de lnventorio del Deportomento de Educoción de lo L Municipolidod de Chillon Viejo.

órrse. COMUNí

QUEZ
AT

ltop

HíVESE.

UG HENRIQUE
CRETARIO

F / HHHL/F

ALCAT
ETIPE AYT

oiSTRIBUC N:S torío Municípal, RRHH, Contob¡l¡dod, lnventorio

TAGOS

27 JUL

vtsTos:
l. l.- Los focultodes que me confiere lo Ley No 18.ó95,

Orgónico Constitucionol de Municipolidodes refundido con sus texlos modificotorios;
Los Decretos Alcoldicios N"s 2.030 del 09.12.2008 y 2.040 del 10.12.2008. 499 de
16.02.201 1 medionte los cuoles se nombro y delego otribuciones ol Administrodor
Municipol, respectivomenfe; el ,Decreto No 3.855 del 26.12.2019 que opruebo el
presupuesto 2020.

CONSIDERANDO:
Lo necesidqd de reolizor lo entrego de monero oficiol de

los bienes inventoriobles. odquhidos poro un Deportomento, Unidod. Sección u Oficino
de lo l. Municipolidod de Chillon Viejo, incluidos tombién el Áreo de Solud y el Áreo de
Educoción.

ALTA de lnventorio por compro No 30 con fecho
24.07.2020, según focturo Nro.3024 de fecho 02.07.2020 de lo Empreso AUDIOVISUAI.ES
HERZAN UDA., RUT 76.W.390-4, es recepcionodo por lo Encorgodo de lnventorio.

DECRETO:
I. INCORPóRESE At INVENIARIO DE EDUCACIóN

MUNICIPAL Los bienes odquiridos por lo fociuro Nro. 3024 de fecho 02.07.2020 de lo
Empreso AUDIOVISUAIES HERZAN ITDA.. RUT 76.W.390-4 Orden de compro 3673-253-
CM2O.

2. CODIFíQUESE: El bien con el siguiente código único de
lnventorio:


